Протокол КДК от 10.06.15

ПРОТОКОЛ № 6/15

ЗАСЕДАНИЯ КОНТРОЛЬНО-ДИСЦИПЛИНАРНОГО КОМИТЕТА

ФЕДЕРАЦИИ ФУТБОЛА ГОРОДА АРХАНГЕЛЬСКА

10 июня 2015 года                                            Начало:  --------

Присутствовали:

Теркулов Р. А. – Председатель комитета;

Быковский А. А. – член комитета;

Мигалкин Н. С. – член комитета;

Рудаков К. Ю. – член комитета

 1 / 3

Протокол КДК от 10.06.15

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О заочной форме проведения заседания.

2. Рассмотрение различных нарушений Регламента при проведении соревнований по
мини- футболу под эгидой МОО ФФГА и применение санкций к нарушителям в период с
03 июня 2015 г. по 10 июня 2015 года.

УСТАНОВИЛИ:

2. 07 июня 2015 года во время матча Летнего турнира по мини-футболу среди мужских
команд города Архангельска между МФК «КПРФ» и МФК «Любимый Город», игрок
команды «КПРФ» Шеховцов Никита и игрок команды «Любимый Город» Филанович
Максим были удалены на 15 минуте матча за удар в лицо соперника после остановки
игры.

РЕШИЛИ:

По первому вопросу: В связи с большой загруженностью членов КДК на основных
работах, провести заседание КДК в заочном формате.

По второму вопросу: Положение о проведении Летнего турнира в вопросе санкций
ссылается на Регламент соревнований, проводимых Федерацией футбола города
Архангельска в сезоне 2014 - 2015 г. На основании ст. 7.1 Реглам
ента соревнований, проводимых Федерацией футбола города Архангельска в сезоне
2014 - 2015 г.
постановили
:

Руководствуясь п. 5 Примечаний Приложения к Регламенту МОО ФФГА, а также п. 3 ст.

 2 / 3

Протокол КДК от 10.06.15

94 Дисциплинарного Регламента РФС дисквалифицировать игрока МФК «КПРФ»
Шеховцова Никиту и игрока МФК «Любимый Город» Филановича Максима от участия во
всех соревнованиях, проводимых под эгидой Федерации футбола г. Архангельска
сроком на 2 матча.

Предупредить руководство МФК «КПРФ» и МФК «Любимый Город» о недопустимости
подобных случаев в дальнейшем.

 3 / 3